
SIMANTRO BEACH **** – Сани, Касандра 

Тип на 
сместување 

Услуга Мин. Макс. Макс. Макс. Макс. 
26-
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лица лица возрасни деца инф 
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Single room HB 1 1 1 0 0 62 90 114 134 152 134 114 90 62 

Standard 
room 

HB 2 4 3 2 0 37 57 73 88 98 88 73 57 37 

Suite 
beachfront 

HB 2 4 4 2 0 54 92 114 136 162 136 114 92 54 

Suite 
mountain 

view 
HB 2 4 4 2 0 49 87 109 125 150 125 109 87 49 

Минимум 
престој       

2 2 3 4 4 4 3 2 2 

Попусти и 
доплати                

3то 
возрасно       

-30% -30% -30% -30% -30% -30% -30% -30% -30% 

3то 
возрасно во 

Suite 
      

-50% -50% -50% -50% -50% -50% -50% -50% -50% 

4то 
возрасно       

-75% -75% -75% -75% -75% -75% -75% -75% -75% 

1во дете (0-
12)       

-
100% 

-
100% 

-
100% 

-
100% 

-
100% 

-
100% 

-
100% 

-
100% 

-
100% 

2ро дете (0-
2)       

-
100% 

-
100% 

-
100% 

-
100% 

-
100% 

-
100% 

-
100% 

-
100% 

-
100% 

2ро дете (2-
12)       

-60% -60% -60% -60% -60% -60% -60% -60% -60% 



Доплата за 
услуги       

Попустите за рана уплата се применуваат 

Доплата за 
СЕ 

ВКЛУЧЕНО 
Возрасен 21 21 21 21 21 21 21 21 21 

Доплата за 
СЕ 

ВКЛУЧЕНО 
2 ро дете (2-12) 14 14 14 14 14 14 14 14 14 

Early Booking 15% / важи за уплати до 31.03.2018 

Early Booking 20% / важи за уплати до 31.01.2018 

 Доплата за туристичка такса 3 евра по соба на ден 
*туристичката такса се плаќа во хотелот на рецепција). 

 


